

mejer.com ApS

**Sjællandsgade 102
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 12 32 97 92

Årsrapport for 2020

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

27/5-2021

CLAUS BØGAARD-CHRISTENSEN
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

mejer.com ApS
Sjællandsgade 102
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 32 97 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. juni 1988

Regnskabsår: 33. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Mejer
Helle Dalgaard

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Jægergårdsgade 101B
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand og udførelse af ad hoc opgaver primært med relation til it. Selskabet har herudover kapitalandele, der primært har relationer til it.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 94.865, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.823.

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud hvormed egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2020. Der er ansvarlig lånekapital, der fuldt ud dækker kapitaltabet.

Der forventes en stigning i indtjeningen for 2021. Dette med baggrund i at aktiviteten for 2020 var noget lavere end forventet grundet covid19. Dermed er der en forventning om et positivt resultat som endvidere skal medvirke til at selskabskapitalen kan blive reetableret.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter har været påvirket af covid19-krisen i 2020. Både omsætningen blev lavere end forventet og selskabets investeringer har været negativt påvirket heraf. Ledelsen forventer dog at der i 2021 vil være fremgang i aktiviteterne igen, og at covid19-krisen derfor vil påvirke selskabet i mindre omfang end det var tilfældet for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		242.717	443.190
Personaleomkostninger	1	-225.709	-304.340
Resultat før af- og nedskrivninger		17.008	138.850
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.134	-29.099
Resultat før finansielle poster		-16.126	109.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.136	12.358
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.400	0
Finansielle indtægter	2	5.856	20.161
Finansielle omkostninger		-64.004	-62.317
Resultat før skat		-95.810	79.953
Skat af årets resultat		945	-19.343
Årets resultat		-94.865	60.610
Overført resultat		-94.865	60.610
		-94.865	60.610

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.420.692	1.440.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.795	29.929
Materielle anlægsaktiver		<u>1.437.487</u>	<u>1.470.621</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		759.253	760.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	496.131	516.531
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.255.384</u>	<u>1.276.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.692.871</u>	<u>2.747.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	103.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.250	0
Andre tilgodehavender		2.038	1
Udskudt skatteaktiv		5.718	0
Periodeafgrænsningsposter		2.917	4.750
Tilgodehavender		<u>146.923</u>	<u>107.876</u>
Likvide beholdninger		<u>222.445</u>	<u>23.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>369.368</u>	<u>131.050</u>
Aktiver i alt		<u>3.062.239</u>	<u>2.878.591</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-378.823	-283.957
Egenkapital		-78.823	16.043
Hensættelse til udskudt skat		0	2.091
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.091
Ansvarlig lånekapital		760.000	760.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	760.000	760.000
Gæld til kreditinstitutter		1.428.346	1.434.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.781	29.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		641.513	541.870
Selskabsskat		0	4.774
Anden gæld		206.422	90.228
Periodeafgrænsningsposter		75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.381.062	2.100.457
Gældsforpligtelser i alt		3.141.062	2.860.457
Passiver i alt		3.062.239	2.878.591
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	224.811	303.400
Andre omkostninger til social sikring	898	940
	<u>225.709</u>	<u>304.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	20.161
Andre finansielle indtægter	5.856	0
	<u>5.856</u>	<u>20.161</u>

3 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af andre værdipapirer og kapitalandele udgør kr. 496.132. Årets urealiserede kurstab udgør kr. 20.400 og er indregnet i resultatopgørelsen.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>	<u>760.000</u>
	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>	<u>760.000</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse som pr. 31. december 2020 udgør ca. kr. 184.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret følgende til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

- Ejerpantebrev for i alt kr. 2.000.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.420.692
- Indestående på sikringskonto, som pr. 31. december 2020 udgør kr. 90
- Kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 759.253

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Preben Mejer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-483841553386
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 13:50:29
Underskrevet med NemID

Helle Thomsen Dalgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-978040402985
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 15:58:07
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 16:01:18
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 16:11:56
Underskrevet med NemID

Claus Søgaard-Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-926561843249
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 13:51:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatories in reality do precisely the document they. Please for the originality and validity of signatures can always be taken as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures with signature solution. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: 4743c56dUhm242385033